2023年１月 30日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社柳産業は、本日開催の株主総会において、定款の一部を変更し、商号を

「株式会社ミダックこなん」とすることを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該連結子会社の概要

（1）現商号 株式会社柳産業

（2）本店所在地 静岡県浜松市西区馬郡町 902番地の１

（3）代表者 代表取締役社長 杉本 和聡

（4）事業内容 産業廃棄物処理業、産業廃棄物収集運搬業

（5）資本金 5,000千円

（6）大株主及び持株比率 株式会社ミダックホールディングス 100.0％

２．新商号（英文表記）

  株式会社ミダックこなん（英文：MIDAC KONAN CO., LTD.）

３．商号変更の理由

当社のグループ会社であることを明確にすることで、グループとしての一体感のさらなる向上を

目指すため、商号を変更するものであります。商号変更後は、グループ間の連携を一層強化し、よ

り柔軟かつスムーズな事業活動を推進してまいります。

４．商号変更日

  2023年４月１日

以上